ЗВІТ
про залучення благодійної допомоги у вигляді товарів,
матеріальних цінностей, виконаних робіт
[bookmark: _GoBack]у   2021 році
 
	№ з/п
	Найменування товару
	Кількість
	Ціна
	Сума

	1
	Радіатори опалення
	6 шт.
	
	

	2
	килим
	1шт.
	3925.00
	3925.00

	3
	постіль
	27шт.
	170.00
	4590.00

	4
	тюль
	12 м
	200.00
	2400.00

	5
	Стіл письмовий
	1шт.
	2200.00
	2200.00

	ВСЬОГО:
	13115.00


 
	№ з/п
	Найменування виконаних робіт
	Кількість
	Ціна
	Сума

	1
	Встановлення радіаторів опалення
	6 шт.
	
	

	2
	Чистка подушок
	19шт.
	105.00
	1995.00

	3
	Ремонт бойлера
	1 шт.
	
	

	4
	Ремонт ігрових споруд на майданчиках
	
	
	

	5
	Постелення лінолеуму
	
	
	

	6
	Транспортування шкафчиків і ліжок
	
	
	

	7
	Встановлення унітазів
	3шт.
	
	

	
	Всього:
	
	
	1995.00



 

